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Берiлген

(заңды тұлғаның (оның ішінде шетелдік заңды тұлғаның) толық атауы, бизнес-сәйкестендіру
нөмірі шетелдік заңды тұлғаның филиалының немесе өкілдігінің бизнес-сәйкестендіру нөмірі –
заңды тұлғаның бизнес-сәйкестендіру нөмірі болмаған жағдайда / жеке тұлғаның толық тегі, аты,
әкесінің аты (бар болса), жеке тұлғаның жеке сәйкестендіру нөмірі)

Iс айналысуымен

(«Рұқсаттар және хабарламалар туралы» Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес
лицензияланатын қызмет түрінің атауы)

Ерекше шарттары

(«Рұқсаттар және хабарламалар туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 36-бабына сәйкес)

Ескерту

(иеліктен шығару, рұқсат сыныбы)

"Ақмола облысы білім басқармасының Зеренді ауданы бойынша білім
бөлімі Красиловка ауылының бастауыш мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі, 980340002089

Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта, техникалық және кәсіптік, орта
білімнен кейінгі білім беру, діни білім беру, кәмелетке толмағандарға білім
беру - сауықтыру қызметтері саласында білім беру қызметі

-

Иеліктен шығарылмайтын, 1 сынып

Лицензиар

(лицензиардың толық атауы)

"Қазақстан Республикасы Оқұ-ағарту министрлігі Білім саласында
сапаны қамтамасыз ету комитетінің Ақмола облысының білім саласында
сапаны қамтамасыз ету департаменті" мемлекеттік мекемесі

Басшы
(уәкілетті тұлға) (тегі, аты, әкесінің аты (бар болса)

Каппасов Орал Кабиевич

Алғашқы
берiлген күнi

Лицензияның қолдану
кезеңі

22.10.2020 ж.

 

Берілген орны КӨКШЕТАУ Қ.

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.



Осы құжат «Электронды құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы Заңы 7 бабының 1 тармағына
сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен маңызы бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года "Об электронном документе и электронной цифровой подписи" равнозначен документу на
бумажном носителе.
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